FR0000133308 ACCIONES|ORANGE SA EUR 50 0,42 59 0,44

GB00B03MLX29 ACCIONES|ROYAL DUTCH SHELL PL EUR 24 0,20 39 0,29

IE0000669501 ACCIONES|GLANBIA PLC EUR 24 0,20 0

US17275R1023 ACCIONES|CISCO SYSTEMS INC USD 25 0,21 30 0,22

US70450Y1038 ACCIONES|PAYPAL HOLDINGS INC USD 65 0,55 72 0,53

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA EUR 413 3,48 606 4,49

TOTAL RENTA VARIABLE EUR 413 3,48 606 4,49

DE0006289309 ETF|ISHARES EURO STOXX B EUR 71 0,60 129 0,95

FR0010149120 FONDO|CARMIGNAC SECURITE EUR 291 2,45 305 2,25

IE00B5M1WJ87 ETF|SPDR S&P EURO DIVIDE EUR 133 1,12 185 1,37

IE00B65YMK29 FONDO|MUZINICH FUNDS - ENH EUR 403 3,40 441 3,26

IE00B66F4759 ETF|ISHARES EUR HIGH YIE EUR 35 0,30 95 0,70

IE00B6SPMN59 ETF|ISHARES EDGE S&P 500 USD 152 1,28 182 1,34

IE00B80G9288 FONDO|PIMCO FUNDS: GLOBAL EUR 269 2,27 297 2,19

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 6

BRUNO 2000 DE INVERSIONES SICAV SA

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2020

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00B86MWN23 ETF|ISHARES EDGE MSCI EU EUR 406 3,42 484 3,57

IE00BZ6SDZ85 FONDO|PIMCO GIS CAPITAL SE EUR 0 78 0,58

LU0171307068 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 167 1,41 0

LU0248060658 FONDO|JPMORGAN FUNDS - US USD 159 1,34 212 1,57

LU0256883504 FONDO|ALLIANZ EUROPE EQUIT EUR 290 2,44 355 2,62

LU0348927095 FONDO|NORDEA 1 SICAV - GLO EUR 113 0,95 140 1,03

LU0351545230 FONDO|NORDEA 1 SICAV - STA EUR 301 2,54 315 2,33

LU0360483019 FONDO|MORGAN STANLEY INVES EUR 253 2,13 293 2,16

LU0566486402 FONDO|ABERDEEN STANDARD SI EUR 141 1,19 178 1,31

LU0800572702 FONDO|AXA WORLD FUNDS - EM EUR 169 1,42 194 1,43

LU0827889485 FONDO|BLACKROCK GLOBAL FUN EUR 0 184 1,36

LU0906531644 FONDO|AMUNDI FUNDS - EMERG EUR 152 1,28 199 1,47

LU0966752916 FONDO|JANUS HENDERSON  UNI EUR 97 0,82 98 0,72

LU1055715772 FONDO|PICTET TR - DIVERSIF EUR 159 1,34 159 1,17

LU1279334723 FONDO|PICTET - ROBOTICS EUR 187 1,58 228 1,68

LU1295552621 FONDO|CAPITAL GROUP NEW PE EUR 0 283 2,09

LU1295556887 FONDO|CAPITAL GROUP NEW PE EUR 232 1,96 0

LU1363155109 FONDO|ALLIANZ EUROPE SMALL EUR 123 1,04 167 1,23

LU1582988561 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 249 2,10 304 2,24

LU1625225666 FONDO|INVESCO PAN EUROPEAN EUR 287 2,42 332 2,45

LU1681049109 ETF|AMUNDI S&P 500 UCITS EUR 432 3,64 381 2,81

LU1803069191 FONDO|FRANKLIN TEMPLETON I EUR 319 2,69 353 2,61

LU1834983477 ETF|LYXOR STOXX EUROPE 6 EUR 35 0,30 0

LU1873127523 FONDO|JPMORGAN LIQUIDITY F EUR 497 4,19 498 3,68

LU1881796145 FONDO|M&G LUX INVESTMENT F EUR 528 4,45 595 4,39

US46090E1038 ETF|INVESCO QQQ TRUST SE USD 371 3,13 408 3,01

US4642873255 ETF|ISHARES GLOBAL HEALT USD 77 0,65 86 0,63

TOTAL IIC EUR 7.098 59,85 8.158 60,20

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR EUR 10.071 84,90 11.795 87,08

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EUR 10.719 90,36 12.670 93,55

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7